

---

## Consumabile Husqvarna

I.D.: 63189245

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.100,80 RON - 2.100,80 RON

---

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Fir trimmy 3.0 mm / 120m : 4 x 231.93 = 927.72 ; 2. Cap trimmy T45 M12 : 2 x 158.82 = 317.64 ; 3. Filtru aer: 1 x 58.82 = 58.82 ; 4. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 5. Bujie : 1 x 20.17 = 20.17 ; 6. Sina de ghidaj 18" : 2 x 138.66 = 277.32 ; 7. Lant 18" : 4 x 66.39 = 265.56 ; 8. Ulei Husqvarna lant 5L : 2 x 47.05 = 94.10 ; 9. Pila rotunda : 12 x 7.56 = 90.72 ; 10. Spray Ballistol : 1 x 31.94 = 31.94 .

---